
 

Администрация Дновского района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

      от 13.07.2023 года   № 296  

Об утверждении отчета об   

исполнении бюджета 

муниципального образования 

«Дновский район»            за 1 

полугодие 2023 года 

 

                                                                                                                     

               В соответствии со ст. 264.2  Бюджетного кодекса РФ, п.5  ст.41  

Положения «О бюджетном процессе в  муниципальном образовании 

«Дновский район» утвержденного Решением Собрания депутатов №119 от 

21.03.2014 года, Администрация Дновского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

               1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального 
образования «Дновский район»  за 1 полугодие  2023 года (на 1 июля 2023 
года) согласно Приложению 1. 

               2.Направить отчет об исполнении бюджета муниципального 
образования «Дновский район» в Собрание депутатов района и 
Контрольно-счетное управление Дновского района. 

               3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете 
«Дновец» (без приведения табличных приложений), в официальном 
сетевом издании «Дновец», и разместить на официальном сайте  
муниципального образования «Дновский  район» в сети «Интернет». 

 
 
Глава Дновского района                                                                 М.Н. Шауркин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




